РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Буйнакский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Экибулакская основная общеобразовательная школа»

368207, Республика Дагестан, Буйнакский район,

с.Экибулак, ул.Школьная д.1

E-mail: mkou_ekibulakskaya@e-dag.ru
т.+7 (929) 867-27-06

ИНН: 0507020090 / КПП: 050701001

ОГРН: 1060507003171 от 30.03.2006 г. ОКВЭД: 85.13

ОКПО: 49191023 / ОКАТО: 82211888002 / ОКФС: 14
ОКТМО: 82611488106 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404

 Номер

 документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 43 11.03.2025

О назначении ответственного за реализацию основных направлений

деятельности Регионального общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых»

в первичном отделении МКОУ «Экибулакская ООШ»

С целью реализации основных направлений деятельности Регионального

общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи «Движение первых» (далее - «Движение первых») в первичном

отделении МКОУ «Экибулакская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным куратором первичного отделения «Движение

первых» (далее - школьный куратор) руководителя первичного отделения

МКОУ «Экибулакская ООШ» Абутаеву З.М-Н.

2. Школьному куратору Абутаевой З.М-Н:

2.1 организовать работу по реализации основных направлений

деятельности «Движение первых» среди учащихся, педагогических

работников и родительской общественности;

2.2 осуществлять системное взаимодействие со специалистом по

организации работы в  муниципальном округе ресурсного центра «Движение

первых»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                У.А.Байрамова

М.П.

С приказом ознакомлена: З.М-Н.Абутаева

https://e.mail.ru/compose?To=mkou_ekibulakskaya@e%2ddag.ru